
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.9.2022 

UCHWAŁA Nr L/343/2022 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 27 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/311/2018 w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto 

Łańcut 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 poz.559 ze zm.), art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b w zw. 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. 

Dz.U.2021 poz. 1762 ze zm.) oraz art.29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (tekst jedn. Dz.U.2022 

poz.1116)  – Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W  Uchwale Nr XLVII/311/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

18 października 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut do § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 

6) pedagogów specjalnych – 20 godz. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia   

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


